NARODOWE 80-751 GDANSK, UL. OLOWIANKA 9-13
CENTRALA TEL. +48 58 301 86 11

MUZEUM
SEKRETARIAT TEL. +48 58 32033 58
MM MORSKIE e-mail: sekretariat@nmm.pl
W GDANSKU www.nmm.pl
Znak pisma: NMM/E-ZP/97/2014/CKWS Gdansk, dnia 18.06.2014 r.

Wykonawcy bioracy udziat w postgpowaniu
o udzielenie zaméwienia publicznego

Dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na: ,Budowe Centrum Konserwacji Wrakow
Statkéw wraz z Magazynem Studyjnym w Tczewie”, znak sprawy ZP/2/PN/CKWS/14.

WYJASNIENIA/ZMIANA SIWZ

I. Narodowe Muzeum Morskie w Gdarsku, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 .
Prawo Zamoéwieri Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) udziela wyjasnien w zwigzku
z zadanymi pytaniami:

Zamawiajacy uzupetnia tre$é odpowiedzi na Pytanie 7 zawarta w piémie NMM/E-ZP/91/2014/CKWS
z dnia 13.06.2014 r. Ponizej pytanie i uzupetniona odpowiedz:

Prosze o podanie wymagar dla zadaszenia nad wejsciem lub wskazanie przyktadowego produktu.

Poprzednia odpowiedz: Wykonawca bedzie zobowigzany do przedstawienia sposobu montazu szklanych
zadaszeri nad wejéciami, o ktérych mowa w czesci Ill SIWZ pkt. 8 ,Przedmiot zaméwienia — informacje
dodatkowe” ust. 7, na budowie. Zadaszenia nalezy wykonac zgodnie z obowigzujgcymi przepisami — m.in.
Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury w sprawie warunkéw technicznych, jakim powinny odpowiadac
budynki i ich usytuowanie z dnia 12 kwietnia 2002 r. (Dz.U. Nr 75, poz. 690 z p6in. zmianami) — oraz
zgodnie z wiedzg i sztukg budowlana.

Uzupetniona odpowiedi: Wykonawca bedzie zobowigzany do przedstawienia sposobu montazu
szklanych zadaszen nad wejsciami, o ktérych mowa w czesci Il SIWZ pkt. 8 ,Przedmiot zaméwienia -
informacje dodatkowe” ust. 7, na budowie. Zadaszenia nalezy wykonaé zgodnie z obowigzujacymi
przepisami — m.in. Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury w sprawie warunkéw technicznych, jakim
powinny odpowiadaé budynki i ich usytuowanie z dnia 12 kwietnia 2002 r. (Dz.U. Nr 75, poz. 690 z p6in.
zmianami) — oraz zgodnie z wiedza i sztuka budowlana. Daszki nad wejsciami do budynku powinny
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wspolgraé z elewacjami, na ktérych zostana zamontowane, oraz powinny byé wykonane ze szkia
bezpiecznego z okuciami ze stali nierdzewnej.

Zamawiajacy  uzupetnia  tre$¢  odpowiedzi na __ Pytanie 10 zawarta w _ piSmie
NMM/E-ZP/91/2014/CKWS z dnia 13.06.2014 r. Ponizej pytanie i uzupetniona odpowiedz:

Czy wpusty dachowe powinny by¢ ogrzewane?

Poprzednia odpowiedz: Wpusty dachowe nalezy wykonac¢ zgodnie z zataczong dokumentacjg projektows i
STWIORB oraz zgodnie z wiedzg i sztuka budowlang.

Uzupetniona odpowiedi: Wpusty dachowe nalezy wykonaé zgodnie z zalaczong dokumentacja
projektowa i STWIORB oraz zgodnie z wiedza i sztuka budowlang. Wpusty dachowe powinny byé
ogrzewane.

Pytanie 1
Czy wyposazenie wymienione w Projekcie Technologicznym wchodzi w zakres oferty, jezeli tak prosimy o

zataczenie zestawienia wyposazenia, ktére nalezy uwzgledni¢ w ofercie.

Odpowiedi: Wyposazenie wymienione w Projekcie Technologicznym nie wchodzi. Jedynie w zakresie
wytycznych branzowych dot. posadowienia wanien konserwatorskich.

Pytanie 2
Z jakiego betonu majg by¢ zrobione $ciany zelbetowe B37 czy B30?

Odpowiedz: Wg dokumentacji projektowej wykonawczej - C25/30 (B30)

Pytanie 3

Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o geologig.

Odpowiedi: Zamawiajacy udostepnia materialy, ktérymi dysponuje w tym zakresie w formie zatacznika
nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 4
Czy wykonanie trawnika wchodzi w zakres oferty? Jezeli tak, prosimy o podanie ilosci.

Odpowiedi: Tak, wchodzi w zakres oferty — nalezy przyja¢ powierzchnig trawnikéw 1000m?.
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Pytanie 5

Na planie zagospodarowania zaznaczona jest wiata do wyburzenia w Il etapie. Czy wyburzenie i nasadzenia
wysokie na tym obszarze wchodzg w zakres oferty?

Odpowiedi: Nie, wskazane na planie wyburzenie i nasadzenia saprzewidziane w Il etapie inwestycyjnych
planéw Narodowego Muzeum Morskiego w Gdarisku nieobjetych przedmiotem niniejszego zamowienia.

Pytanie 6
Prosimy o informacje, czy projekt przewiduje zastosowanie oku¢ antywtamaniowych w funkcji przesuwnej
dla konstrukcji O4.

Odpowiedi: Tak, zgodnie z projektem wykonawczym branizy architektonicznej (wedtug zestawien) i
STWIORB.

Pytanie 7
Prosimy o informacje jakie okucia przewiduje projektant dla konstrukcji 03?

Odpowiedz: Zgodnie z projektem wykonawczym branzy architektonicznej (wedtug zestawien) i STWiORB.

Pytanie 8
Czy fasady maja by¢ w systemie MB-SRS0N HI (wg zestawieri) czy Efekt (wg opisu) ?

Odpowiedi: Fasady aluminiowo szklane nalezy wykona¢ zgodnie z Projektem Wykonawczym
Architektury wedtug zestawieri. Zamawiajacy dopuszcza rozwigzania rownowazne

Pytanie 9
Czy $wietliki maja by¢ w systemie MB-SRSON HI (wg zestawien) czy Efekt (wg opisu) ?

Odpowiedzi:
Fasady aluminiowo szklane nalezy wykonac zgodnie z Projektem Wykonawczym Architektury wedfug
zestawien. Zamawiajacy dopuszcza rozwigzania rownowazne

Pytanie 10
Wrota przesuwne majg za duza wysokos¢ i nie mozna ich wykonac na systemach Aluprof. Prosimy o
wyjasnienie.
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Odpowiedz: Wykonanie wrét przesuwnych zgodnie z dokumentacja projektowg (PW Architektury) jest
mozliwe, wymaga szczegétowych rozwiazah warsztatowych Wykonawcy. Podane rozwigzanie jest
wskazaniem rodzaju materiatéw. Zgodnie z zapisami SIWZ dopuszczalne jest rozwigzanie rownowazne.

Pytanie 11
Fasada przeciwpozarowa SC02 EI120 wysokosci 6,41m mozna wykonac tylko w klasie EI60 nie wyiszej.
Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedi: Zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie warunkéw technicznych,
jakim powinny odpowiadaé budynki i ich usytuowanie (Dz.U. Nr 75, poz. 690 z dn. 12 kwietnia 2002 r. z
pézn. zmianami) oraz z przepisami ochrony przeciwpozarowej fasade nalezy wykonaé w klasie EI120.
Dopuszcza sie jej wykonanie do wysokosci 4,50 m.

Pytanie 12
Czy okna 01, 02, 03 majg mie¢ okucia antywtamaniowe RC3, czy cate okno ma by¢ antywtamaniowe w
klasie RC3. Jezeli caty wyréb ma by¢ RC3 prosimy o informacje, jakie szyby nalezy zastosowac dla tych okien.

Odpowiedi: Okna 01, 02, 03 maja mie¢ okucia antywtamaniowe RC3 — wg normy PN-EN 1627:2011, Cate
okno ma byé antywlamaniowe w tej klasie. Nalezy zastosowac szyby dla okien w klasie RC3, tj. klase 5
(P5A) — wedtug PN-EN 356. Dla tej klasy Wykonawca bedzie musiat dostarczyé $wiadectwa badan (dla
faktycznie zastosowanych okien).

Pytanie 13

W zwiazku z niejasnoéciami w dokumentacji projektowej, ktére uniemozliwiajg szybka wycene miedzy
innymi stolarki okiennej oraz wyposazenia technicznego Sali Studyjnej i krétkim czasem na przygotowanie
oferty prosimy o przesuniecie terminu sktadania ofert na dzieri 01.07.2014 .

Odpowiedi: Zamawiajacy modyfikuje termin skfadania ofert zgodnie ze zmiang tresci SIWZ opisang
w czesci Il pisma.

Pytanie 14
Zwracamy sie z prosbg o podanie bardziej szczegétowych danych na temat wykonania regatéow jezdnych
mebli indywidualnych poz. 66-68, przedmiar rob6t — wyposazenie 1.

Odpowiedi: Zakres rob6t wykoriczeniowych — m.in. wyposazenie budynku - zostat przedstawiony
w czesci Il SIWZ pkt. 4. Opis inwestycji — zakres zamé6wienia ust. »Wykoriczenie” : Wyposazenie
pomieszczen zostato ograniczone do pomieszczen sanitarnych okre$lonych w projekcie ,Architektura
Whetrz. Projekt Wykonawczy” oraz STWIORB nr 453-1A ,Wyposazenie pomieszczen sanitarnych”. Tym
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samym wykonanie, dostawa i montaz regatéw jezdnych nie wchodzg w zakres niniejszego przedmiotu
zamowienia.

Pytanie 15
Prosimy o informacje czy w zakres zaméwienia wchodzi dostawa i montaz systemu przegréd przesuwnych
na parterze obiektu. Brak odpowiedniej pozycji w przedmiarach.

Odpowiedz: Zakres robét wykoriczeniowych — m.in. wyposazenie budynku - zostat przedstawiony w
czeéci Il SIWZ pkt. 4. Opis inwestycji — zakres zaméwienia ust. ,Wykoriczenie” : Wyposazenie
pomieszczen zostato ograniczone do pomieszczeni sanitarnych okreslonych w projekcie ,Architektura
Whetrz. Projekt Wykonawczy” oraz STWIORB nr 453-1A ,Wyposazenie pomieszczeri sanitarnych”. Tym
samym wykonanie, dostawa i montaz przegréd przesuwnych nie wchodza w zakres niniejszego
przedmiotu zamowienia.

Pytanie 16
Prosimy o wskazanie w ktérej pozycji kosztorysowej nalezy ujg¢ koszt wykonania obudowy szybu
windowego ze szkta hartowanego.

Odpowiedz: Wykonanie obudowy ze szkta bezpiecznego hartowanego nalezy uja¢ wedltug zataczonego
Przedmiaru robét budowlanych w poz. nr 230 ,Dostawa i montaz wolnostojacego diwigu osobowego o
udZwigu nominalnym 630kg (...)szyb windy panoramiczny”

Pytanie 17
Prosimy o potwierdzenie, ze w ofercie przetargowej nie nalezy ujmowac podestéow obstugowych
wykonanych z krat pomostowych na podkonstrukcji stalowe;j.

Odpowiedz: Rysunki podestéw obstugowych w Projekcie Wykonawczym Architektury nr 023
przedstawiono tylko informacyjnie. Przedmiot zamdwienia nie obejmuje wykonania podestow
obstugowych.

Pytanie 18
Prosimy o wskazanie, ktére elementy zelbetowe nalezy wyceni¢ jako wykonane z betonu w klasie C25/30
W8 F150.

Odpowiedz: Nalezy zastosowaé beton podany w dokumentacji projektowej wykonawczej na rysunkach
konstrukcyjnych: €25/30 F150. Nalezy uwzgledni¢ sprostowanie z pisma NMM/E-ZP/91/2014/CKWS z
dnia 13.06.2014 r. dotyczace $cian zelbetowych, ktére powinny byé wykonane z betonu C25/30 (B30).
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Pytanie 19

Sala wyktadowa:

Prosimy o podanie parametréw, wymiaréw i doktadnego usytuowania gérnej rolety ostonowe;.

Czy roleta ma by¢ otwierana recznie czy automatycznie?

Jakim materiatem nalezy obtozyé $ciany Sali wyktadowej? Zgodnie z opisem arch.- szkto lakierowane
bezpieczne i panele $cienne obtozone fornirem modyfikowanym w kolorze WENGE np.. GUSTAFS PANEL
SYSTEM, natomiast zgodnie z aranzacja - oktadzina z ptyt laminowanych FORMICA, kolor F 2510 Golden
Morning Oak.

Odpowiedz:

- Roleta ostonowa powinna byé usytuowana w taki sposéb, zeby zakrywata przeszklenie Sc03 (wg
zestawienia stolarki — rys. 019 Proj. Wykonawczy Architektury). Orientacyjne wymiary otworu w Scianie
zostaly przedstawione w zestawieniu stolarki (rys. 019) oraz na rysunku rzutu pigtra (rys. 007).
Dodatkowe parametry okreslono w PW Architektury pkt. 5.1.4.6. oraz w STWIORB poz. 454-1 »Okfadziny
i wyktadziny.”

- Wedtug opisu PW Architektury pkt. 5.1.4.6. oraz w STWIiORB poz. 454-1 ,Okiadziny i wykiadziny”-
automatyczne.

- Sciany wewnetrzne Sali Wykiadowej nalezy wykona¢ zgodnie z zapisami zawartymi w kartach
pomieszczen w Projekcie Wykonawczym Architektury Wnetrz.

Pytanie 20

Prosimy o wyjasnienie, czy detale A i B na rysunku , 022 Detale balustrad” odpowiadajg oznaczonym na
rysunku ,021 Rozwiniecie balustrad” detalom nr 1i 2. Na rysunku oznaczono réwniez detal 3, ale brakuje
go w rysunkach detali.

Odpowiedi: Detale A i B odpowiadaja oznaczonym na rysunku ,,021 Rozwinigcie balustrad” detalom nr 1
i 2. Zamawiajacy nie jest w posiadaniu rysunku detalu 3.

Pytanie 21
Prosimy o potwierdzenie, ze balustrady zewnetrzne nalezy wyceni¢ zgodnie z rysunkiem 004 Rozwiniecie
balustrad.

Odpowiedi: Balustrady zewnetrzne nalezy wyceni¢ zgodnie z dokumentacja rysunkowa Projektu
Wykonawczego Projektu Zagospodarowania Terenu - rys. nr 004. Pozycje i wartosci podane
w przedmiarach s3 elementami pomocniczymi, a nie definitywnymi.

Pytanie 22
Prosimy o informacje czy w zakres zaméwienia wchodzi dostawa i montaz docieplenia sufitu Polistyrenem
EPS 100 GR. 15cm lambda 0,03. Brak w przedmiarach.
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Odpowiedi: Pozycje i wartosci podane w przedmiarach s3 elementami pomocniczymi,
a nie definitywnymi. Izolacje termiczng poszczeg6inych pomieszczen nalezy wykona¢ zgodnie z projektem
wykonawczym branzy architektonicznej

Pytanie 23
Prosimy o informacje czy w zakres zaméwienia wchodzi dostawa i montaz ponizszych warstw
posadzkowych 1A, gdyz brak ich w przedmiarach:

Izolacja pozioma z ekofilii wysokocisnieniowej np. IZOHAN EKO

posadzka betonowa utwardzana metalicznie 5cm

Polistyren EPS 100 GR. 2cm lambda 0,03

Paroizolacja Izohan 1zobud WM/WM 2K

Nadlewka niwelujgca np.. ZOHAN RENOBUD R-103 (R- 104 lub R- 105)

Warstwa sczepna np.. IZOHAN RENOBUD R-102

Odpowiedi: W zakres zaméwienia wchodzi dostawa i montai materialtébw o parametrach
i wiaéciwosciach zgodnych z zataczong dokumentacja projektowa. Przedmiary stanowia zatacznik
informacyjny, a nie definitywny.

Pytanie 24
Prosimy o informacje czy w zakres zamowienia wchodzi dostawa i montaz ponizszych warstw
posadzkowych 1B, gdyz brak ich w przedmiarach:

Izolacja pozioma z ekofilii wysokocisnieniowej np. IZOHAN EKO

posadzka betonowa utwardzana metalicznie 5cm

Polistyren EPS 100 GR. 18cm

Paroizolacja Izohan Izobud WM/WM 2K

Nadlewka niwelujaca np.. IZOHAN RENOBUD R-103 (R- 104 lub R- 105)
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Warstwa sczepna np.. IZOHAN RENOBUD R-102

Odpowiedi: W zakres zaméwienia wchodzi dostawa i montaz materialtébw o parametrach
i wiasciwosciach zgodnych z zataczona dokumentacja projektowa. Przedmiary stanowia zatacznik
informacyjny, a nie definitywny.

Pytanie 25
Wobec duzego zakresu robét wymagajgcych analizy oraz w celu przygotowania rzetelnej oferty uprzejmie
prosimy o przesuniecie terminu sktadania ofert na 4 lipca 2014 roku.

Odpowiedi: Zamawiajacy modyfikuje termin sktadania ofert zgodnie ze zmiang tresci SIWZ opisang
w czesci Il pisma.

Pytanie 26
Prosimy o zamieszczenie szczegétowego opisu wykonania regatéw przesuwnych.

Odpowiedz: Zakres robét wykonczeniowych — m.in. wyposazenie budynku - zostat przedstawiony w
czesci Il SIWZ pkt. 4. Opis inwestycji — zakres zaméwienia ust. ,Wykonczenie” : Wyposazenie
pomieszczen zostato ograniczone do pomieszczeni sanitarnych okreslonych w projekcie ,Architektura
Whetrz. Projekt Wykonawczy” oraz STWIORB nr 453-1A ,Wyposazenie pomieszczen sanitarnych”. Tym
samym wykonanie, dostawa i montaz przegrod przesuwnych nie wchodza w zakres niniejszego
przedmiotu zamoéwienia.

Pytanie 27

W zwigzku ze znaczng iloscig niejednoznacznosci w dokumentacji projektowej oraz oczekiwaniem na
odpowiedzi odnoénie zadanych pytan wnoszg¢ o przediuzenie terminu sktadania ofert. Otrzymane
doprecyzowanie beda w znaczacy sposéb wptywaé na warto$¢ kosztorysowg robét, a przy niektérych
pozycjach i dziatach bedziemy musieli oczekiwac¢ na wyceny od producentow.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje termin sktadania ofert zgodnie ze zmiang tresci SIWZ opisang
w czesci Il pisma.

Pytanie 28
Prosimy uzupetnienie dokumentacji o rysunki konstrukcyjne Rzut dachu, Przekréj A-A, Przekrdj B- B.

Odpowiedz: Zamawiajacy uzupetnia dokumentacje o rysunki zataczone do przedmiotowego pisma.

e @ | o KONSERWAC}A - Ministerstwo

eea norway | REWITALIZACIA _Kr.:-l!t:‘lljy’E
rants DZIEDZICTWA i Dziedzictwa

grants g KULTUROWEGO Narodowegos

Projekt ,Centrum Konserwacji Wrakoéw Statkéw wraz z Magazynem Studyjnym w Tczewie —
budowa infrastruktury kultury Narodowego Muzeum Morskiego w Gdansku.”

Wsparcie udzielone z funduszy norweskich i funduszy EOG, pochodzacych z Islandii, Lichtensteinu i Norwegii oraz $rodkéw krajowych



Q

NARODOWE 80-751 GDANSK, UL. OLOWIANKA 9-13
CENTRALA TEL. +48 58 301 86 11

MM MussUn SEKRETARIAT TEL. +48 58 320 33 58
MORSKIE e-mail: sekretariat@nmm.pl
W GDANSKU www.nmm.pl

Pytanie 29

Furtka stalowa wg zestawienia stolarki D10 wypetnienie szkiem zbrojonym wg odrebnego projektu.
Prosimy o projekt.

Odpowiedz: Wykonawca bedzie zobowiazany do przedstawienia sposobu montazu na budowie.

Pytanie 30
Czy podesty obstugowe wchodzg w zakres oferty?
Odpowiedz: Rysunki podestéw obstugowych w Projekcie Wykonawczym Architektury przedstawiono

tylko informacyjnie. Przedmiot zaméwienia nie obejmuje wykonania podestéw obstugowych.

Pytanie 31

W opisie technicznym do projektu wykonawczego pk. 5.4.1.5 jest napisane, ze nalezy zamontowac
na $cianach panele Gustafs wg aranzacji wnetrz. Wedtug aranzacji wnetrz na $cianach majg bycC plyty
laminowane Formica. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz: Sciany wewnetrzne Sali Wyktadowej nalezy wykona¢ zgodnie z zapisami zawartymi w karcie
pomieszczenia 2.2. w Projekcie Wykonawczym Architektury Wnetrz.

Nalezy przyjac:
1. oktadzina z ptyt laminowanych na zewnetrznej stronie $cian Sali Wyktadowej — wedtug
wymiaréw przedstawionych na rysunkach Projektu Wykonawczego Architektury i
Architektury Wnetrz,
2. okfadzina z ptyt laminowanych na wewnetrznej stronie $cian Sali Wyktadowej —~wedtug
wartosci przedstawionej w karcie pomieszczenia Projektu Wykonawczego Architektury
Whnetrz.
Pytanie 32

W opisie technicznym mowa jest o zaluzjach wewnetrznych automatycznych np. SELT. Czy zaluzje wchodza
w zakres oferty

Odpowiedi: Wedtug opisu PW Architektury pkt. 5.1.4.6. oraz w STWIORB poz. 454-1 ,Oktadziny
i wyktadziny” - rolety wewnetrzne (...) w zabudowanych kasetach aluminiowych, sterowane elektrycznie
z silnika i przetacznika pilota lub sterowania grupowego, udiwig 3,5-15 kg, cicha praca,
z materiatéw $wiattoszczelnych.

Pytanie 33
Na detalu 1 oraz detalu 2 wrysowany jest obrzeze granitowe oraz opaska zwirowa. Czy nalezy uwzglednic w
ofercie wykonanie opaski wokét budynku wedtug detalu?
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Odpowiedz: Wykonanie opaski wokét budynku nalezy przyja¢ wedtug zataczonej dokumentacji
projektowej wykonawczej branzy architektonicznej.

Pytanie 34
Prosimy o zataczenie rysunku klapy ostonowej umozliwiajacej prace suwnicy na zewnatrz z plyty
warstwowej.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie jest w posiadaniu takiego rysunku. Zamocowanie zewnetrznej rolety
ostonowej bedzie zalezato od systemu wybranego dostawcy. Podstawowe parametry podano w PW
Architektury (opis techniczny pkt. 5.4.6.2. oraz rysunki) oraz PW Konstrukcji i STWiORB.

Pytanie 35

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy wymaga, aby zgodnie z zapisem na str. 14 Projektu Architektury
Whnetrz, w ofercie uwzgledni¢ sprzety firmy Duravit pokryte powtokg utatwiajacg czyszczenie — Wonder
Gliss lub sprzety rownowazne.

Odpowiedz: Bialy montaz nalezy wykona¢ zgodnie z parametrami podanymi w Projekcie Wykonawczym
Architektury Wnetrz. Dopuszczalne s3 rozwigzania rownowazne, w tym powioki utatwiajacej czyszczenie
powierzchni urzadzen sanitarnych, przy zachowaniu przytoczonych wiasciwosci.

Pytanie 36

Zgodnie z informacjg uzyskang od producenta zaprojektowanych ogniw fotowoltaicznych, ogniwa Power
FLEX 6/300W nie sa juz dostepne na rynku (zostaly wycofane), w zwigzku z tym prosze
o wskazanie rozwigzania alternatywnego.

Odpowiedi: Zamawiajacy dokonat opisu ogniw fotowoltaicznych poprzez okreslenie wymaganych
parametréw i wilasciwoéci. Wykonawca jest zobowigzany do wyceny przed ziozeniem oferty
rozwigzania rownowaznego, zgodnego z zaprojektowang instalacja wewnetrzna.
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Il. Narodowe Muzeum Morskie w Gdansku, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r.
Prawo Zamoéwien Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.)
zmienia tre$¢ SIWZ w nastepujacym zakresie:

1. W czesci | SIWZ — IDW: zmienia sie termin sktadania ofert podany w rozdziale 7 pkt 1 ppkt 3):
Bylo: ,24.06.2014 roku, o godz. 9:30”,
Jest: ,26.06.2014 roku, o godz. 9:30”.

2. W czesci | SIWZ — IDW: zmienia sie termin otwarcia ofert podany w rozdziale 7 pkt 2 ppkt 1):
Byto: ,24.06.2014 roku, o godz. 10:00”,
Jest: ,,26.06.2014 roku, o godz. 10:00”.

DYREKTORA
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(podpis Kierownika ZAma Nlaf{éé‘@hb osoby upowaznionej)
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